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MAGMA TYPE 3 cover on the floor

3349.5.150/..

Spot sol amov. + couvercle 150x150
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Project

Type

Nota

Quantité

Date

Ampoule

(Ampoule non incluse)

Type de lampe
Socle de lampe
Quantité
Wattage

Voltage

Physique

Type d'usage

Type de fixation

Type d'ouverture
Dimensions d'ouverture
Epaisseur du verre
Profondeur d'installation
Dimensions luminaire

Indice de protection IP

Electrique
Voltage de connexion

Classe de luminaire

Remplacement de la source

lumineuse

QPAR 51
GU10

1

9w
230V

Intérieur + extérieur
Sol

Rond

@104-105 mm

5

165 mm
150x150x165 mm
IP66

~230V
|

Source lumineuse remplagable par le
consommateur
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